UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÍCH LƯƠNG

Số:  03/TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tích Lương, ngày 05  tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai tình hình thực hiện thu, chi ngân sách nhà nước

Quý 4 năm 2022

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

         Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND phường

Tích Lương về việc công bố công khai tình hình thực hiện thu, chi ngân sách nhà

nước quý 4 năm 2022.

         UBND phường Tích Lương tổ chức niêm yết công khai tình hình thực hiện thu,

chi ngân sách nhà nước quý 4 năm 2022.

1. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND phường;

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh của UBND phường;

- Thông báo bằng văn bản cho phòng tài chính kế hoạch thành phố Thái

Nguyên, thường trực Đảng ủy, HĐND, UB MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội và

tổ trưởng các tổ dân phố trong phường.

2.. Thời gian công khai: 30 ngày liên tục kể từ ngày 05/01/2023 đến hết

ngày 04/02/2023.

Trong thời gian niêm yết các ban ngành đoàn thể, các tổ chức chính trị xã hội,

các tổ chức xã hội và các cá nhân có ý kiến phản ánh xin gửi về văn phòng UBND

phường Tích Lương (Chỉ tiếp nhận ý kiến bằng văn bản)

Vậy UBND phường Tích Lương thông báo tới toàn thể nhân dân được biết,

đến tại trụ sở UBND phường để xem niêm yết tình hình thu chi ngân sách quý 4

năm 2022 theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH thành phố TN;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- MTTQ phường;

- Các tổ chức chính trị phường;

- Trụ sở UBND phường;

- Tổ trưởng các TDP phường;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách
phường Tích Lương quý 4 năm 2022

Hôm nay vào lúc 10h00, ngày 05 tháng 01 năm 2023 tại trụ sở UBND
phường Tích Lương, chúng tôi gồm có:

I. Đại diện UBND phường Tích Lương
1. Ông: Nguyễn Lê Thống  Chức vụ: Chủ tịch UBND phường
2. Ông: Nguyễn Văn Qúy Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND phường
3. Bà: Hoàng Thị Ngọc Quyên Chức vụ: Công chức TP - HT
4. Bà: Nguyễn Thu Thảo Chức vụ: Công chức kế toán
II. Đại diện UBMTTQ phường Tích Lương
1. Bà: Nguyễn Thị Ngân  Chức vụ: Chủ tịch UBMTTQ phường
2. Ông: Dương Văn Tân Chức vụ: PCT UBMTTQ phường
III. Đại diện HĐND phường Tích Lương
1. Ông Ngô Văn Hòa Chức vụ: Chủ tịch HĐND phường
Tổ chức niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

phường Tích Lương quý 4 năm 2022, hồ sơ gồm có:
+ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND Phường Tích Lương về

việc công khai tình hình thực hiện dự toán thu chi ngân sách nhà nước quý 4 năm 2022,
thuyết minh (Các biểu mẫu liên quan).

Địa điểm niêm yết: Bảng tin của UBND phường và nhà văn hóa các tổ dân
phố trong phường

Thời gian bắt đầu niêm yết: Từ ngày 05 tháng 01 năm 2023
Thời điểm kết thúc niêm yết: Hết ngày 04 tháng 02 năm 2023
Nơi tiếp nhận phản hồi (nếu có): Văn phòng UBND phường Tích Lương./.
Biên bản lập xong hồi 10h30’, ngày 05/01/2023, đại diện những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua và ký xác nhận./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai tình hình dự toán thu, chi ngân sách
phường Tích Lương quý 4 năm 2022

Hôm nay vào lúc 10h00, ngày 04 tháng 02 năm 2023 tại trụ sở UBND
phường Tích Lương, chúng tôi gồm có:

I. Đại diện UBND phường Tích Lương
1. Ông: Nguyễn Lê Thống  Chức vụ: Chủ tịch UBND phường
2. Ông: Nguyễn Văn Qúy Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND phường
3. Bà: Nguyễn Việt Hà Chức vụ: Công chức VPTK
4. Bà: Nguyễn Thu Thảo Chức vụ: Công chức kế toán
II. Đại diện UBMTTQ phường Tích Lương
1. Bà: Nguyễn Thị Ngân  Chức vụ: Chủ tịch UBMTTQ phường
2. Ông: Dương Văn Tân Chức vụ: PCT UBMTTQ phường
III. Đại diện HĐND phường Tích Lương
1. Ông Ngô Văn Hòa Chức vụ: Chủ tịch HĐND phường

Tổ chức kết thúc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân
sách phường Tích Lương quý 4 năm 2022 như sau:

Thời gian bắt đầu niêm yết: Từ ngày 05 tháng 01 năm 2023
- Các ý kiến phản ánh, kiến nghị trong thời gian niêm yết công khai: Không có
- Sau khi kết thúc việc công  khai, các Bản kê khai được lưu vào hồ sơ của cán

bộ, công chức, viên chức lưu tại cơ quan, đơn vị.
Biên bản lập xong hồi 10h30, ngày 04/02/2023, đại diện những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua và ký xác nhận./.